



ایران در کیهان

برازجان - **خبرنگار کیهان**: مسابقه شرح نامه ۳۱هج البلاغه در شهرستان برازجان برگزار شد. این مسابقه که طی فراخوانی از سوی اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی استان بوشهر و بنیاد بین‌المللی غدیر و دبیرخانه هماهنگی و نظارت بر کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد استان برگزار شد با استقبال گرم مردم مواجه شد.

در این مسابقه که با موضوع شرح‌نامه امیرالمومنین به امام حسن(ع) برگزار شد ۲۲۰۰ نفر شرکت کردند که ۴۱۰ نفر آنان از دو حوزه در شهر برازجان و ۵۰ نفر نیز از یک حوزه در وحدتیه بوده‌اند. **طیلس** - **خبرنگار کیهان**:استاندار خراسان جنوبی از معرفی ۸۱ نفر برای استانداری خراسان جنوبی خبر داد. قهرمان رشید در جمع مردم روستای محمدآباد طیلس گفت: از هنگام شروع به کار دولت یازدهم و احتمال تغییر در مدیریت‌ها، تاکنون ۸۱ نفر از این استان برای احراز پست استانداری خراسان جنوبی به تهران معرفی شده‌اند. وی در پایان برای هر یک از افراد معرفی شده آرزوی توفیق کرد. **شهر کرد** - **خبرنگار کیهان**: مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در سیاه‌قمر بنی‌هاشم(ع) استان چهارمحال و بختیاری به ایجاد تغییرات ماندگار رفتاری در دانش‌آموزان به وسیله اردوهای راهیان نور اشاره کرد و گفت: این اردوها یکی از راهکارهای مقابله با جنگ نرم است.

حجت‌الاسلام کریم سرفراز در جلسه ستاد هماهنگی و پشتیبانی اردوهای راهیان نور گفت: اردوهای راهیان نور گامی اساسی در راستای آشنایی نسل جوان با فرهنگ بسیجی است.

بوشهر - **خبرنگار کیهان**: نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران حاضر شد و به سوالات آنان پاسخ داد. عبدالکریم جمیری در پاسخ به سؤالی پیرامون تغییر استاندار بوشهر گفت: در عرصه مدیریت اصل بر تغییر نیست و اگر تغییر برای تأمین منافع مردم ضرورت دارد آن را دنبال خواهیم کرد. وی افزود: این موضوع بین نمایندگان مجلس و شورای راهبردی استان بوشهر مورد بررسی قرار گرفته و اولویت ما تیروی بومی است و هنوز گزینه‌ای در بین مجمع نمایندگان برای استانداری بوشهر مطرح نیست.

اندیشک - **خبرنگار کیهان**: ۲ میلیارد و ۷۶۷ میلیون ریال صرف هزینه‌های عمرانی و خدماتی شهرداری اندیشک در سال جاری شد. شهردار اندیشک ضمن تشریح عملکرد شش ماهه آرد سال ۹۱ و شش ماه اول سال ۹۲ این خبر را اعلام کرد. عبدالرحیم چگله در پایان شرحی از هزینه‌های شهرداری ارائه کرد.

همدان - **خبرنگار کیهان**:استاندار همدان خواستار صرفه‌جویی مدیران اجرایی در هزینه‌ها شد علی محمد آزاد گفت:اعتبارات استان در سال جاری حدود یک و نیم درصد کاهش یافته است و لذا باید از هزینه‌های غیرضروری خودداری شود. وی افزود: برای جذب سهمیه بیشتر از محل اعتبارات ملی لازم است پیگیری‌های جدی انجام شود. در ادامه وی مدیران استان را به انجام وظایف به صورت جدی تا آخرین روز کاری دعوت کرد و اظهار داشت: برای رسیدن تغییرات به مدیران استان‌ها زمان زیادی لازم است.

اصفهان - **خبرنگار کیهان**: نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اصفهان بیش از ۶ سال است گرفتار خشکسالی شدید شده‌است تأکید کرد:بی‌آبی کمر کشاورزان اصفهانی را شکسته است.حجت‌الاسلام حسین اذری در نشستنی با خبرنگاران گفت: غیر از مشکل بی‌آبی، بیماری‌های عظیم نیز دامن گیر مردم شده است و متأسفانه بیشتر کودکان درگیر بیماری می‌شوند. وی این معضل را به خاطر وجود کارخانه‌های آلاینده متعدد در اطراف اصفهان دانست و بر لزوم توجه دولت یازدهم به این مشکلات تأکید کرد.

اهواز - **خبرنگار کیهان**: ۹۰ فقره مجوز برای متقاضیان مشاغل خانگی در سطح شهرستان اهواز صادر و مبلغ ۴میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال تسهیلات پرداخت شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اهواز با اعلام این خبر گفت: تسهیلات پرداختی به مشاغل نظیر بسته بندی عسل،بسته‌بندی حبوبات و… است. عبدالرضا نیسی اعطای تسهیلات به مشاغل خانگی را به هدف ایجاد اشتغال و کارآفرینی و افزایش درآمد خانواده‌های کم درآمد در سطح شهرستان اهواز اعلام کرد.

رشت - **خبرنگار کیهان**: با امضای تفاهنامه‌ای میان منطقه آزاد انزلی و سازمان ملی استاندارد، اختیارات این سازمان به منطقه آزاد انزلی تفویض شد. رئیس سازمان ملی استاندارد در مراسم امضای این تفاهنامه گفت: این تفاهنامه می‌تواند باعث سهولت بیشتر در اجرای قوانین و ضوابط استاندارد در بخش‌های تولید، صادرات و واردات در منطقه آزاد انزلی شود. نظام‌الدین بزرگری اضافه کرد: با امضای این تفاهنامه امکان تجویز آزمایشگاه‌ها و صدور گواهی و تمام ضوابط و آیین‌نامه‌ها به منطقه آزاد انزلی تفویض شد.

استاندار گیلان از ساخت نخستین پارک فرهنگ کشور در سراوان خبر داد. کیهان هاشمنجیا گفت: این پارک در زمینی به مساحت ۴۰۰هکتار ساخته می‌شود. وی افزود، این پارک در ۳قاف از معرفی آداب، رسوم و فرهنگ گیلان، استان‌های کشور و کشورهای دیگر و مشترکات فرهنگ گیلان ساخته می‌شود و نیز نمادهای تاریخی گیلان و دیگر استان‌ها به صورت واقعی در این پارک نصب خواهد شد. **قاین** - **خبرنگار کیهان**: دانش‌آموزان مستعد شهرستان قاین در کنکور ۹۲ خوش درخشیدند. دانش‌آموزان مستعد این شهرستان که نسبت به سایر مناطق از شرایط آموزشی نامناسب‌تری برخوردارند، توانستند با تلاش و کوشش خود، ۶۱رتبه سه رقی را به شهرستان خود اختصاص دهند و توانستند بیشترین رتبه سه رقی را در گروه‌های آزمایشی، ریاضی فیزیک و ادبیات و علوم انسانی از آن خود کنند.

زنجان - **خبرنگار کیهان**: رئیس مجمع امور صنفی استان زنجان در نشست خبری با خبرنگاران گفت: به‌طور میانگین هر ماه ۶ تا ۷هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی استان انجام می‌شود. محمد کاوندی افزود: اتحادیه مجمع امور صنفی با کمک بسیج اصناف، کنترل و نظارت کف بازار را برعهده دارند. در پایان رحیم حاج‌نائبی رئیس مجمع عمومی بسیج اصناف زنجان از تأمین بودن کالاهای موردنیاز استان تا پایان سال خبر داد.

نمایشگاه سراسری صنایع دستی در محوطه موزه صنایع دستی زنجان افتتاح شد. مسئول روابط عمومی و مشاور اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان از افتتاح این نمایشگاه با حضور مسئول امور نمایشگاه‌های معاونت صنایع دستی کشور و معاون عمرانی استانداری زنجان خبر داد. تجلفو خاخر نشان کرد: تعداد غرفه‌های برپا شده در این نمایشگاه ۸۰ غرفه شامل ۵۰ غرفه هنرهای سنتی و صنایع دستی و ۳۰ غرفه سوغات محلی است. **یزد** - **خبرنگار کیهان**: همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار یزد از نعمت برق برخوردارند. مدیرعامل شرکت توزیع برق یزد با اعلام این خبر گفت: برق‌رسانی به ۶ روستای زیر ۱۰ خانوار با هدف کاهش مهاجرت روستائیان و ایجاد بستر مناسب برای فعالیت‌های شغلی آنان با هزینه‌ای بالغ بر ۵ میلیارد ریال انجام شده است.

محمدرضا صحتی افزود: ۶۵پروژه برق‌رسانی و ۱۴ پروژه در زمینه بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع برق به مناسبت هفته دولت در حوزه شهری و روستایی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. **ارومیه** - **خبرنگار کیهان**: برداشت نخستین هندوانه از دشت شیبلو پلدشت، بزرگ‌ترین منطقه کشت این محصول در شمال غرب کشور آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی پلدشت گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۰ هزارتن محصول از این منطقه برداشت شود که به دلیل کیفیت مناسب به بیشتر استان‌های کشور ارسال می‌شود. تاروردی‌زاده افزود: میزان برداشت هندوانه از هر هکتار در این منطقه به ۴۰ تن می‌رسد که این میزان نسبت به میانگین ۱۵ تری بیشتر است.

همدان - خبرنگار کیهان:

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی همدان گفت:
۶۰ گروه جهادی از دانشجویان در مناطق محروم استان مشغول خدمت هستند.

ایوب حضرتی با اعلام این خبر افزود: قبل از فرا رسیدن ماه مبارک رمضان ۳۷ گروه جهادی مشغول فعالیت بودند و اکنون نیز ۲۳ گروه دیگر از دانشجویان به آنان ملحق شده و در ۶۰ منطقه محروم استان به ارائه خدمات مشغول هستند.

وی به بیان عرصه‌های فعالیت گروه‌های جهادی پرداخت و اضافه کرد: اردوهای جهادی دانشجویان

فعالیت ۶۰ گروه جهادی دانشجویی در مناطق محروم همدان



در زمینه‌های خدمات‌رسانی، بهسازی، زیباسازی مدارس و برگزاری کلاس‌های آموزشی،

خدمات مشاوره، منابع طبیعی، کشاورزی، بهداشت و درمان،

فرهنگی و مباحث عقیدتی هر

شهرستان ها

Shahrestan@Kayhan.ir

فعالیت ۶۰ گروه جهادی دانشجویی در مناطق محروم همدان

به عنوان سرگروه حلقه‌های صالحین به این مناطق اعزام می‌شود.

وی همچنین تأکید کرد: گسترش فرهنگ کار و تلاش و کسب تجربیات شغلی، تقویت تندرستی‌های فردی و گروهی، توسعه در انجام پروژه‌های کوچک از جمله اهداف این اردوهاست.

وی خاطر نشان ساخت: اردوهای جهادی بسیج دانشجویی این بستر را برای دانشجویان که مدیران آینده نظام هستند فراهم می‌کند تا از نزدیک محرومیت را لمس کنند و در آینده در پست‌های مدیریتی، برای رفع محرومیت و خدمت‌رسانی به مناطق

بر گزار می‌شود.

حضرتی ادامه داد: در کنار هر گروه جهادی، یک روحانی

اعتراضی هنرمندان تبریز نسبت به تخلیه موزه شهپر

تبریز- خبرنگار کیهان: **هنرمندان تبریزی با امضای نامه‌ای، نسبت به تخلیه «موزه شهپر» تبریز برای استقرار اعضای شورای اسلامی اعتراض کردند.** در این نامه تأکید شده است: «نامشافانه شورای شهر تبریز، اخیرا به بهانه استقرار در ساختمان شهرداری، اقدام به تخلیه موزه‌های عمارت شهرداری تبریز کرده است. ما جمعی از هنرمندان اخیر شورای شهر را غیرفرهنگی ارزیابی کرده و از مراجع مربوطه و اعضای شورا خواستاریم، ما توجه بهغدغه‌های فرهنگی هنرمندان، با بازگرداندن اشیای موزه، به فکر فرهنگ و هنر این شهر باشیم.»

فرماندار: به زمین‌نواران اجازه فعالیت در آران و بیدگل را نمی‌دهیم

کاربری مانند دشت صالح و تشکیل ستاد صیانت از اراضی ملی یا همکاری دادگستری این شهرستان را از جمله این اقدامات عنوان کرد و بیان داشت: عزم و اراده دستگاه قضا در شهرستان آران و بیدگل برای مبارزه با زمین‌خواری راسخ است و تعامل بسیار مناسبی از سوی این نهاد با مدیریت اجرایی شهرستان برقرار شده است. در مورد اقدامات پیشگیرانه دستگاه‌های نظارتی و اجرایی شهرستان آران و بیدگل در برابر پدیده زمین‌خواری گفت: با تمام بنگاه‌های املاک در سطح شهر در این خصوص نامه‌نگاری صورت گرفته و با صراحت

کاشان- خبرنگار کیهان: **فرماندار شهرستان آران و بیدگل گفت:** به هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهیم عده‌ای با ارائه‌خواری، تطمیع و رشوه اقدام به تصاحب اراضی این شهرستان کنند و با آنها به جسد برخورد قانونی می‌شود.

روح‌الله سلگی در جمع خبرنگاران با اذعان به انجام پدیده ناپسند زمین‌خواری در آران و بیدگل افزود: در یک سال گذشته اقدامات زیادی در راستای مبارزه با زمین‌خواری در این‌شهر صورت گرفته است. فرماندار، جلوگیری از خرید و فروش زمین‌های ملی و فاقد مجوز

برداشت پسته زودرس در نایین

نایین- خبرنگار کیهان:

مدیر جهاد کشاورزی نایین گفت: برداشت پسته زودرس در این شهرستان از نیمه اول مردادماه آغاز شده و تا اواسط مهرماه ادامه خواهد داشت.

احمدرضا باقریان با اشاره به آغاز برداشت ارقام زودرس پسته مانند رقم رضایی در این شهرستان افزود: متوسط عملکرد این محصول یکپهار از ۵۰۰ گرم در هکتار پسته خشک است که در مجموع از ۳۰۰ هکتار باغ‌های بارور این شهرستان ۴۵۰ تن پسته خشک برداشت خواهد شد. باقریان ادامه داد: از مجموع ۱۶۵۰ هکتار باغ‌های این شهرستان ۹۰۰ هکتار به کشت پسته اختصاص یافته که ۶۰۰ هکتار آن نهال و ۳۰۰ هکتار بارور است.

وی با بیان اینکه ارقام پسته این شهرستان شامل اکبری، کله‌قوچی، فندقی، خیابانی، زودرس رضایی و ارقام محلی است گفت:

روستای چوپانان از توابع بخش انارک این شهرستان است که به دلیل گرمای شدید هوا محصولات تولیدی این منطقه نسبت به مرکز شهرستان زودتر رسیده، برداشت و آماده عرضه به بازار می‌شود.



صفحه ۷
شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۲
اول ذی‌قعدة ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۵۸۴

اردوی جهاد رمضان در کلاله برگزار شد

شرق گلستان- خبرنگار کیهان:

اردوی آموزشی طرح جهاد رمضان هلال‌احمر در روستای گوگچه از توابع بخش پیشکمر کلاله برگزار شد.

رئیس هلال‌احمر کلاله گفت: این طرح با شعار پیشگیری، ایمنی و توانمندی با مشارکت شبکه بهداشت و درمان بنیاد شهید و ایثارگران بخشداری پیشکمر به مدت سه روز اجرا شد. محمد استیری افزود: در این اردو بیش از یک هزار نفر از روستائیان از خدمات ویزیت رایگان پزشکان عمومی و متخصص، کلاسهای امدادی و آموزشی، دوره‌های آموزشی ویژه خردسالان و مسابقات ورزشی برخوردار شدند.

سالانه ۳۰میلیون جفت کفش در آذربایجان شرقی دوفته می‌شود

تبریز- خبرنگار کیهان:

رئیس صنعت و تجارت آذربایجان شرقی گفت: یک سوم صادرات چرم و کفش کشور از این استان می‌باشد و ۴۰ هزار نفر در این صنعت فعالیت دارند.

محمدجعفر عظمایی افزود: کفش دوخت تبریز به دلیل استفاده از چرم مرغوب از دوام بالایی برخوردار می‌باشد و در خارج از کشور نیز بخوبی شناخته شده است.

فروغ گنده و آرد از استان البرز ممنوع شد

کرج- خبرنگار کیهان:

استانداری البرز خروج هرگونه آرد و گندم از این استان را بدون مجوز اداره غله ممنوع ساخت.

عبدالله‌زاده افزود: بحران آب در خراسان جنوبی و یزد و مرکز ایران در آینده یک بحران جدی است وی اظهار داشت: برای رفع این بحران حتماً باید به فکر انتقال آب باشیم و آبهای داخلی هم در این رابطه خیلی معنی پیدا نمی‌کند و باید از خارج از کشور آب بیآوریم. وی افزود: اگر آب را برای خراسان جنوبی نتوانیم از خارج وارد کنیم در طبلس و خراسان جنوبی چیزی نخواهیم داشت. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یادآور شد که بحث انتقال آب از سیبری و روسیه و تاجیکستان مطرح است. عبدالله‌زاده گفت: مدیر و استاندار جدید خراسان جنوبی باید این قول را بدهد که اولویت اول بحث انتقال آب به خراسان جنوبی و طبلس باشد.

امیریزدی از افزایش نظارت بر فعالیت ناوایی‌های استان البرز خبرداد و گفت: این اقدام با هدف بهبود کیفیت نان و سلامت‌دهی ناوایی‌ها صورت می‌گیرد و از این پس ناوایی‌ها براساس نوع نان طبخ شده از کارخانه‌هایی که اداره غله تعیین می‌کند، آرد دریافت خواهند کرد. وی در پایان به ناوایی‌های فاقد پروانه در استان البرز هشدارداد هر چه سریعتر برای اخذ پروانه اقدام کنند.

نماینده مردم طبلس:

اولویت اول استاندار خراسان جنوبی انتقال آب از فارج کشور به استان باشد

طبلس- خبرنگار کیهان:

نماینده مردم طبلس در مجلس شورای اسلامی گفت: براساس یک بحث علمی مطرح شده در آینده مناطق پر آب کشور پرآب‌تر و مناطق کم‌آب کم‌آب‌تر می‌شود.

عبدالله‌زاده افزود: بحران آب در خراسان جنوبی و یزد و مرکز ایران در آینده یک بحران جدی است وی اظهار داشت: برای رفع این بحران حتماً باید به فکر انتقال آب باشیم و آبهای داخلی هم در این رابطه خیلی معنی پیدا نمی‌کند و باید از خارج از کشور آب بیآوریم. وی افزود: اگر آب را برای خراسان جنوبی نتوانیم از خارج وارد کنیم در طبلس و خراسان جنوبی چیزی نخواهیم داشت. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یادآور شد که بحث انتقال آب از سیبری و روسیه و تاجیکستان مطرح است. عبدالله‌زاده گفت: مدیر و استاندار جدید خراسان جنوبی باید این قول را بدهد که اولویت اول بحث انتقال آب به خراسان جنوبی و طبلس باشد.

پرورش‌دهندگان ماهی در شوشتر تسهیلات می‌گیرند

شوشتر- خبرنگار کیهان:

افراد واجد شرایط پرورش ماهی در سطح شهرستان شوشتر می‌توانند از بسیج سازندگی تسهیلات دریافت کنند.

احمد رضایی مسئول بسیج سازندگی شهرستان شوشتر ضمن اعلام این مطلب گفت: کسانی که دارای زمین و مجوز برداشت آب از چاه هستند می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند.

وی در ادامه افزود: در این طرح واجدان شرایط باید مجوز برداشت آب از چاه داشته باشند و برداشت آب از رودخانه در این طرح ناقص شرایط است. مسئول بسیج سازندگی شوشتر گفت: طرح یاد شده برای نخستین بار در شوشتر اجرا می‌شود.

وی در مورد اجرای این طرح افزود: در این طرح همه فعالیت‌ها توسط شرکت جهاد نصر انجام می‌شود و حتی احداث استخر پرورش ماهی نیز برعهده شرکت جهاد نصر است.

نماینده عباس‌آباد و رامسر در مجلس:

شمال کشور ممنوع‌تر از استان‌های بیابانی است

تکابن- خبرنگار کیهان:

استان‌های شمالی از لحاظ توسعه عقب‌مانده‌تر و محروم‌تر از استان‌های بیابانی کشور هستند.

نماینده مردم عباس‌آباد و رامسر با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران افزود: موضوع گردشگری استان‌های شمالی کشور در ۸سال گذشته با واژه‌های زیبا و دلفربی مطرح شد اما این مسئله برای مردم هیچ پیشرفت اقتصادی به همراه نداشت بلکه هتل‌ها و آپارتمان‌ها نیمه‌کاره به حالت خود رها شدند. دکتر شریعت‌نژاد گفت: در بحث آزادسازی حریم دریا باید گفت که این موضوع نه‌تنها باعث آزادسازی ساحل دریا نشده بلکه صدور مجوزهای دولتی برای احداث ساختمان‌های چند طبقه و برج‌ها روند کار آزادسازی حریم دریا را دشوارتر ساخته است. وی به تشکیل ۱۱ کارگروه در بخش‌های کشاورزی، منابع، عمران و توسعه روستاها و شهرها، اشتغال... اشاره کرد و گفت: با کمک و همکاری این کارگروه‌ها می‌کوشیم تا مشکلات را از پیش پای مردم برداریم.

توسط کمیته امداد امام خمینی استان صورت می‌گیرد

پردافت ۹۵ درصد هزینه درمان مددجویان استان مرکزی

اراک- خبرنگار کیهان:

هزینه‌های ۹۵ درصد بیماران، بیمه شده شهری، تحت پوشش کمیته امداد امام‌خمینی استان مرکزی، توسط بیمه خدمات‌درمانی این نهاد پرداخت می‌شود.

رئیس اداره بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان استان مرکزی، با اعلام این خبر گفت: بیماران تنها با پرداخت ۸ درصد فرانشیز از خدمات درمانی بهره‌مند می‌شوند.

علی طلابی فیروزجانی ادامه داد: در صورت افزایش هزینه‌ها، درصدی از سهم فرانشیز نیز به بیمه شدگان برگشت داده می‌شود. وی افزود: ۱۰۰ درصد تمام هزینه‌های بیماران خاص اعم از بستری، سربایی هم توسط کمیته امداد پرداخت می‌شود.